附件3

东莞市职业技能培训课程标准认定申请书

	申请单位信息
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联系人

	电子

邮箱

	联系电话

	课程标准基本情况
	名称

	标准内容
	□培训规范（大纲、教材） □考核规范    □考核样题（ ）套   □其他

	课程实施情况
	培训开展情况、就业现状及前景、从培训到考核的过程，如：项目的培训课程、考核方式、考核内容

	申请单位相配套的资源
	师资力量
	姓名
	工作单位
	职称/资格等级
	联系电话

	申请单位意见
	负责人：  （签名）

（盖章）

年   月   日

	辅证资料名称
	1、
2、

3、

	专家评审意见
	专家签名：
年   月   日

	东莞市人力资源和社会保障局
	1、同意[  ]   2、不同意[  ]

（盖章）

                        年   月   日

填写说明：

1.填写前请认真阅读填写说明，各项要求如实填写，要求层次分明，文字精练、准确，不得使用非规范用语，外文词语应注明对应的中文。

2.请用A4纸打印，一式2份。